
 
 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się przychody budżetu gminy, poprzez: 

1. Zwiększenie § 905 o kwotę 74.120,84 zł 

2. Zwiększenie § 906 o kwotę 161.475,62 zł 

§ 4. W uchwale nr X/70/2024 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Płoty na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały; 

2. Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały; 

3. Załącznik nr 9 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały; 

4. Załącznik nr 10 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały; 

§ 5. Po zmianach dokonanych w § 1, 2 i 3 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 78.251.908,32 zł, 
i wydatkami w kwocie 85.739.529,70 zł. Deficyt który wynosi 7.487.621,38 zł. zostanie pokryty przychodami 
z tytułu: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 2.517.393,76 zł, 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem środków w kwocie 161.475,62 zł, wolnymi środkami w kwocie 
1.100.000,00 zł. oraz z tytułu kredytu w kwocie 3.708.752,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Michał Wojsznis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2699



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XIV/104/2025 z dnia 29 maja 2025r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 94 308,95750 69 105,69

Pozostała działalność 94 308,9575095 69 105,69

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,0056 666,67

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,0012 439,02

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 77 333,550,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 16 975,400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

0,00756 33 067,99

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 33 067,99

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 0,0033 067,99

Kultura fizyczna 0,00926 25 000,00

Obiekty sportowe 0,0092601 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 0,0025 000,00

94 308,95RAZEM DOCHODY 127 173,68

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2699
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XIV/104/2025 z dnia 29 maja 2025r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 20 115,00010 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 515,0001043 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 8 515,000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 600,0001044 0,00

Zakup energii4260 10 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 600,000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

50 000,00400 0,00

Dostarczanie wody 50 000,0040002 0,00

Zakup energii4260 50 000,000,00

Gospodarka mieszkaniowa 70 673,78700 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,0070005 0,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 65 673,7870007 5 000,00

Zakup energii4260 54 753,780,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 0,005 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 10 920,000,00

Działalność usługowa 161 342,66710 30 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 161 342,6671004 30 000,00

Zakup usług pozostałych4300 161 342,6630 000,00

Administracja publiczna 5 800,00750 247 738,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 800,0075023 30 123,78

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 0,0010 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,0010 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 5 800,000,00

Pozostałe odsetki4580 0,00123,78

Pozostała działalność 0,0075095 217 615,02

Zakup usług pozostałych4300 0,0065 894,31

Zakup usług pozostałych4307 0,0056 666,67

Zakup usług pozostałych4309 0,0012 439,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0015 448,35

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2699
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,0055 076,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,0012 090,15

Ochrona zdrowia 0,00851 107 188,83

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 107 188,83

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0067 188,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0040 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 400,00900 123 175,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 18 425,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0018 425,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 90 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0090 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 400,0090004 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 1 400,000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,0090026 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 000,000,00

Pozostała działalność 0,0090095 14 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,009 750,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 310,00921 50 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 310,0092120 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720 8 310,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0050 000,00

Kultura fizyczna 0,00926 25 000,00

Obiekty sportowe 0,0092601 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0025 000,00

319 641,44RAZEM WYDATKI 588 102,63

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2699
_______________________________________________________________________________________________________________



Przychody i rozchody budżetu Gminy Płoty na rok 2025

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XIV/104/2025 z dnia 29 maja 2025r.

Symbol Nazwa ZwiększeniePlan Plan po zmianachZmniejszenie

Przychody 0,00235 596,468 543 272,92 8 778 869,38

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,0074 120,842 443 272,92 2 517 393,76

0,000,00Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 660 570,41 1 660 570,41

0,0074 120,84
Nadwyżka środków na rachunku banbkowym z niewykorzystanych w roku
poprzednim wydatków na GKRPA

0,00 74 120,84

0,000,00Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność" 782 702,51 782 702,51

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków 

0,00161 475,620,00 161 475,62

0,00161 475,62Środki z projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 0,00 161 475,62

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,000,001 100 000,00 1 100 000,00

0,000,00Inne zadania 1 100 000,00 1 100 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,000,005 000 000,00 5 000 000,00

0,000,00Inne zadania 5 000 000,00 5 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2699



Symbol Nazwa ZwiększeniePlan Plan po zmianachZmniejszenie

Rozchody 0,000,001 291 248,00 1 291 248,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,000,001 291 248,00 1 291 248,00

0,000,00Inne zadania 1 291 248,00 1 291 248,00

7 252 024,92 235 596,46SALDO 0,00 7 487 621,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2699



Lp.

Dział Rozdział §

1 010 01043 6050
Opracowanie dokumentcji projektowej na budowę studni w m. 

Mechowo wraz z jej wybudowaniem
Urząd Miejski 2025 177 000,00 177 000,00

2 010 01043 6050

Opracowanie dokumentacji projektowych wraz z budową na: 

studnię, szambo, przyłacza zewnętrzne i wewnętrzne wod-kan do 

świetlicy w m. Wytok

Urząd Miejski 2025 83 000,00 83 000,00

6050 1 755 063,00

6100 1 660 570,41

6057 2 758 360,00

6059 3 238 394,80

5 010 01043 6230
Dotacja celowa dla mieszkańców gminy na dofinansowanie 

budowy studni na terenie Gminy Płoty
Urząd Miejski 2025 20 000,00 20 000,00

6050 251 225,07

6370 3 325 000,00

6050 886,81

6370 3 247 109,00

6050 2 000,00

6370 2 978 735,44

9 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych Urząd Miesjki 2025 10 000,00 10 000,00

10 630 63003 6050
Wsparcie infrastruktury turystyki rowerowej poprzez budowę 

drogi rowerowej na trasie Płoty – Gryfice 
Urząd Miejski 2025 100 000,00 100 000,00

11 700 70005 6050
Modernizacja budynku  przy ul. Jedności Narodowej 35 i 36 w 

Płotach
ZGKiM w Płotach 2025 46 750,00 46 750,00

6050 40 575,00

6580 1 038 000,00

2022-2025 6 248 366,08600 600168 Przebudowa drogi w m. Lisowo gmina Płoty Urząd Miejski

1 080 775,002024-2025

2025 5 996 754,80

010 010446
Budowa oczyszczalni mechaniczno-biologicznej wraz z budową 

kanalizacji w systemie ciśnieniowym w m. Wicimice
Urząd Miejski 2019-2025 7 152 450,15

0104 01043 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. Truskolas Urząd Miejski

71012 71035 Remont i konserwacja Kaplicy Cmentarnej  w Płotach Urząd Miejski

Łączne nakłady Plan 2025
Klasyfikacja

3 Budowa i wyposażenie Stacji Uzdatniania Wody w m. Czarne010 01043 Urząd Miejski

Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XIV/104/2025 z dnia 29 maja 2025r.

Inwestycje Gminy Płoty na rok 2025

3 595 670,00

Nazwa inwestycji
Jednostka 

organizacyjna

Okres 

realizacji

2023-2025

2023-2026 6 862 909,217 600 60016

Modernizacja ciągu ulic w obrębie Cmentarza Komunalnego oraz 

przebudowa ulicy Rejtana w mieście Płoty wraz z przebudową 

infrastruktury towarzyszącej

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2699



13 750 75023 6050
Zakup i montaż mebli do zwolnionych przez Policję pomieszczeń 

Urzędu Miejskiego
Urząd Miejski 2025 46 800,00 46 800,00

14 750 75023 6060 Informatyzacja, zakup sprzętu i oprogramowania Urząd Miejski 2025 55 000,00 55 000,00

6050 102 106,89

6057 364 033,35

6059 79 909,76

16 801 80101 6060 Zakup namiotu
Szkoła 

Podstawowa nr 1
2025 25 000,00 25 000,00

17 851 85154 6050 Zagospodarowanie terenu pod działania profilaktyczne Urząd Miejski 2025 40 000,00 40 000,00

18 900 90004 6060 Zakup traktorka - Sołectwo Potuliniec
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2025 10 000,00 10 000,00

18 900 90005 6230 Realizacja programu "Ciepłe mieszkanie" Urząd Miejski 2025 680 000,00 680 000,00

6050 270 000,00

6370 1 077 100,00

20 900 90095 6050
Budowa podstawy, zakup i montaż domku narzędziowego oraz 

namiotu biesiadnego - Sołectwo Kocierz

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2025 10 500,00 10 500,00

21 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na Rewitalizację Parku 

Miejskiego w Płotach
Urząd Miejski 2025 221 000,00 221 000,00

22 900 90095 6060 Zakup metalowego domku narzędziowego - Sołectwo Wicimice
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2025 6 000,00 6 000,00

6050 0,00

6370 908 605,83

6050 0,00

6370 1 930 394,20

25 921 92120 6570
Remont i konserwacja budynku wielorodzinnego położonego w 

Płotach przy ul. Jagiellonów 14
Urząd Miejski 2025 154 320,00 154 320,00

26 926 92601 6050
Modernizacja boisk sportowych położonych w Płotach przy ul. 

Stefana Batorego 15
Urząd Miejski 2025 52 000,00 52 000,00

27 926 92695 6050
Budowa Placów zabaw na terenie Miasta i Gminy Płoty 

(dokumentacja)
Urząd Miejski 2025 10 000,00 10 000,00

28 926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw - Sołectwo Sowno
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2025 9 000,00 9 000,00

38 526 532,85 26 784 439,56

900 9001519
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Miasta i 

Gminy Płoty
Urząd Miejski 2025 1 347 100,00

750 75095 Realizacja projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" Urząd Miejski 2024-2025 662 050,0015

1 969 790,0024 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wyszobór Urząd Miejski 2024-2025

Razem:

2023-2025 1 854 297,6123 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Słudwia Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2699



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

010 01043 6230
Dotacja celowa dla mieszkańców gminy na dofinansowanie budowy studni na 

terenie Gminy Płoty
20 000,00

750 75095 2360
Działalność oświatowo - kulturalna - rozwijanie zainteresowań muzycznych 

mieszkańców gminy
200 000,00

853 85395 2360 Działalność kulturalna na rzecz seniorów 22 000,00

900 90005 6230 Realizacja programu "Ciepłe mieszkanie" 680 000,00

900 90013 2310 Utrzymanie chroniska dla bezdomnych zwierząt 125 000,00

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  i Sportu w Płotach 2 362 811,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta w Płotach 476 750,00

921 92120 2720 Ochrona i konserwacja zabytków 51 690,00

926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej 262 000,00

2 839 561,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 1 235 690,00

Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XIV/104/2025 z dnia 29 maja 2025 r.

Razem

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Płoty w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2699



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją ustawy o wychowaniu
w trzeźwości w 2025r.

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XIV/104/2025 z dnia 29 maja 2025r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,0033 067,99190 000,00 223 067,99Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

75618

0,0033 067,99190 000,00 223 067,99Dochody

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie
na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

0,0033 067,990,00 33 067,99

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych

0,000,00190 000,00 190 000,00

851 Ochrona zdrowia

0,000,000,00 0,00Dochody

0,00107 188,83190 000,00 297 188,83Wydatki

Zwalczanie narkomanii85153

0,000,0010 842,00 10 842,00Wydatki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,002 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,004 342,00 4 342,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,001 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,003 500,00 3 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154

0,00107 188,83179 158,00 286 346,83Wydatki

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,004 933,00 4 933,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,000,00300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,0057 480,00 57 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0067 188,8322 300,00 89 488,83

4220 Zakup środków żywności 0,000,0017 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,0072 345,00 72 345,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,000,00800,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,000,004 000,00 4 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2699
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0040 000,000,00 40 000,00

190 000,00 33 067,99DOCHODY 0,00 223 067,99

190 000,00 107 188,83 0,00 297 188,83

0,00 -74 120,84 0,00 -74 120,84

WYDATKI

SALDO

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2699
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-06T09:01:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




